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PHILADELPHIA CREAM CHEESE
Dot #: 377669

Mfr #: 10021000610898

GTIN: 10021000610898

Supplier: Kraft US (0044710044602)

Description: PHILADELPHIA CREAM CHEESE

Images and Attachments

Product Information

Features and Benefits (Case GTIN: 10021000610898)

10021000610898_Z1L0 

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)

Dimensions (HxWxD): 4.56 x 8.5 x 10.31 Inch

Weight Gross / Net: 5.38 Pound / 4.69 Pound

Origin: (US) UNITED STATES  

Storage Temperature: 35.0° to 45.0°

Pallet Configuration: Ti: Hi:

Servings Per Container: 1
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Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00021000610891)

Features: Cream Cheese, 0.75 oz. cup, Pack of 100/ Soft spreadable cream cheese/ No artificial
preservatives, flavors, dyes/ Milk and cream make it from the farm to our fridge in just
6 days/ Made with Fresh Milk and Real Cream

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready to use

Serving Suggestions: Spread on breakfast favorites, like bagels, toast, muffins and more! It can also be
used in baking or as a recipe ingredient.

Storage: BOX/CARTON Corrugated or Solid Chilled / Refrigerated Storage 1 to 8 °C / 35 to 45
°F

Storage: CUP Plastic Chilled / Refrigerated Storage 1 to 8 °C / 35 to 45 °F
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Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10021000610898)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)
Serving Size   21 g

Servings Per Container   1

Amount Per Serving

Calories   50.0 Calories from fat   45.0

% Daily Value*
Saturated Fat   3.0 g 15.0%
Trans Fat   0.0 g

Cholesterol   15.0 mg 5.0%
Sodium   85.0 mg 4.0%
Total Carbohydrate   1.0 g 0.0%

Dietary Fiber   0.0 g 0.0%
Sugar   1.0 g
Protein   1.0 g 2.0%

Calcium   25.0 mg 2%
Iron   0.0 mg 0.0%

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:**
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and
children over 4 years of age. Foods represented or purported to
be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant
women, or lactating women shall use the RDI's that are specified
for the intended group provided by the FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat. Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg
 
Calories per gram:
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Ingredients: Ingredients: PASTEURIZED MILK AND CREAM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
WHEY, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM, NATAMYCIN (A
NATURAL MOLD INHIBITOR), VITAMIN A PALMITATE, CHEESE CULTURE
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Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00021000610891)

Allergens and Diet (Case GTIN: 10021000610898)

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00021000610891)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)
Serving Size   21 g

Servings Per Container   1

Amount Per Serving

Calories   50.0 Calories from fat   45.0

% Daily Value*
Saturated Fat   3.0 g 15.0%
Trans Fat   0.0 g

Cholesterol   15.0 mg 5.0%
Sodium   85.0 mg 4.0%
Total Carbohydrate   1.0 g 0.0%

Dietary Fiber   0.0 g 0.0%
Sugar   1.0 g
Protein   1.0 g 2.0%

Calcium   25.0 mg 2%
Iron   0.0 mg 0.0%

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:**
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and
children over 4 years of age. Foods represented or purported to
be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant
women, or lactating women shall use the RDI's that are specified
for the intended group provided by the FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat. Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg
 
Calories per gram:
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Ingredients: Ingredients: PASTEURIZED MILK AND CREAM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
WHEY, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM, NATAMYCIN (A
NATURAL MOLD INHIBITOR), VITAMIN A PALMITATE, CHEESE CULTURE

Allergen Values (FDA)
Contains: Milk

Suitable For Diet
Kosher Yes

Organic Not Organic

Allergen Values (FDA)
Contains: Milk

Suitable For Diet
Kosher Yes

Organic Not Organic
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